αὐτὸς δ' ἐσήρξαε τύπον μορφῆς μερόπων τε

αὐτὸς ἐμίξε φύσιν πάντων γένεθ' βίοτιο.

Qui solus est deus creator inuictus existens.

Ipse autem firmavit figuram formæ, hominum ἑβ,

Ipse miscuit naturam omnium generationis uitæ.

οἱ δὲ θεῶν τιμῶντες ἀληθινὸν ἀγνάονγε,

ζῶν κληρονομοῦσι τὸν αἰῶνος χρόνον, αὐτοῖ

οἰκόντες παράδεισον ὁμῶς ἐριδιλέα κῆπον.

Qui autem deum honorant uerum, sempiternam uitæ

Vitam hæreditario iure possident; per seculi tempus ipsi

Habitantes paradysum æque peramœnum hortum.

ἄνθρωπον πεπλάσθη θεὸς παλάμῃσιν ἑνὶ αὐταῖς,

ὄντε πλάσσειν ὁ θεὸς ὀβλίως ὑπὸ μοῖραν ἀελθεῖν

τὸ θανάτου, γινώσκοντες λαθεῖν ἀγαθὰ τε κακὰ τε.

Hominem formatum esse dei manibus:

Quem etiam seduxit serpens dolose, ut ad fatum accederet,

Mortis, notionem ἑβ acciperet boni & mali.

Τοί μὲν δαίμονες εἰσὶ δὸς μεγάλου δαίμονος βουλῆς
ἐδδλοὶ ἐπιχθόνιοι φύλακες θνητῶν ἀνθρώπων.

**Li quidem daemones sunt Iouis magni propter uoluntatem
Boni, terrestres custodes mortalium hominum.**

μία, inquit, φυλακὴ δυσέβεια. δυσεβῆς γὰρ ἀνθρώπου ἔτε δαίμων κακός, ἕτε εἰμαρμὴν κρα-
τῆ. θεὸς γὰρ ῥύεται τὸν δυσεβῆ ἐκ παντός κακῆ, τὸ γὰρ γνῶν καὶ μόνον γνῶν ἀνθρώποις ὄσιν ἀγα-
θὸν δυσέβεια.

**Vna, inquit, custodia pietas: piū enim hominem, nec daemō malus, nec fatū te-
net: nam deus liberat piū ab omni malo: quod enim unum & solum in homini-
bus bonum, est pietas.**

Ἡ γὰρ δυσέβεια γνῶσις ὄσι θεῶ.
ἀγγέλους πονηρῶς

**Pietas enim notitia est dei.
Angelos malignos.**

Ἐπεὶ πλάνη πάντα τάδ' ἐστίν,
ἅπρ' ἄφρονες ἀνδρες ὀφθύνουσι κατ' ἡμᾶρ.

Quia error haec omnia sunt,

Quae stulti homines scrutantur quotidie.

Quae in quarto.

Ὁ κύριος ἢ τῶν πάντων ποιητὴς, ὃν θεὸν καλεῖν νομιμακίαν, ἐπεὶ τὸν δίδυμον ἐποίησε θεὸν
ὄρα τὸν καὶ ἀδελφόν. ἀδελφὸν δὲ φημι ὃ δαίμονα τὸ ἀδελφὸν αὐτοῦ (πρὶ γὰρ τότ' ἔστι πότερον
αὐτὸς ἀδελφὸς) ἀλλ' ὅτι εἰς ἀδελφισμὸν ὑποπέμπε καὶ ἐς νῦν. ὅτι οὐ μόνον καὶ ἕνα,
καλὸς δὲ αὐτῶ ἐφάνη καὶ πληρέστατος πάντων τῶν ἀγαθῶν, ἠγίαστέ ἢ πάντων
ἐβίβησεν ὡς ἰδίου τόκου.

**Dominus atque omnium creator, quem deum uocare censemus, quia secundum
deum fecit uisibilem & sensibilem. Sensibilem autem assero, nō ideo quia ipse sen-
tit (hoc enim non est utrum ipse sentiat) sed quia ipse in sensum mittit & mentem.
Quoniam ergo hunc fecit primū & solum & unum : pulcher autem ei uisus est, &
plenissimus omnium bonorū, sanctificauit eum, & amauit quasi proprium filium.**

παντάρμορφος κτίστης ὄσις γλυκὴ πνεύμα ἅπασιν
κἀτθετο, ἢ ἠγίαστέ θεῶν πατέρων ἐποίησε.

**Omnium nutritorem, creatoremq̄, qui dulcem spiritum omnibus
Apposuit, ac principem omnium deorum fecit.**